
ガバナー補佐客話

香川第Ⅰ分区ガバナー補佐、丹生兼宏様より下記の客話（一部抜粋）をいただきまし
た。
・50歳で満を持して小豆島RCに入会後21年になること。
・ボールペンを自身で作成している吉岡ガバナーのこと。ガバナー訪問は11月7日（火）。
・高松東RCのこと（100％出席が素晴らしいこと。例会は出席が基本であること。今期は
卓話重視とのことであるが、色々な人の話を是非聞いて欲しいこと。）
・会員増強について、1会員１人の紹介・挨拶訪問を行ったことがあること。
随行者、小豆島RC会長エレクト高橋正博様よりインターシティミーティング（IM）のご案
内がありました。
・3月23日（土）13：30より、土庄町立中央公民館（式典）及びオリビアン小豆島（懇親会）
で開催予定。テーマは「幸せとは何か？」。

立野さんにお世話になりました。（野村君）
阪神タイガース日本シリーズ進出！（松村君）
ゴルフ同好会遠征皆さんお疲れ様でした。西山さん、友國さ
ん、幹事ご苦労様でした。（松村君）
丹生ガバナー補佐、随行の皆様、お越しいただきありがとう
ございました。（藤井君）
ゴルフ遠征お疲れ様でした。（藤井君）
友國さん、西山先生にお世話になりました。（小山君）
出宮さんにお世話になりました。（長尾君）
藤井会長、藤野幹事、長尾さん、長距離運転ありがとうござい
ました。（小山君）
友國さんにお世話になりました。（国領君）
ゴルフ同好会の皆様お世話になりました。友國さんと松村会
長にお世話になりました。（塚田君）
遠征ゴルフで皆さんにお世話になりました。（佐野君）

ニコニコBOX　創立第2615回例会　18件　計　59,000円　累計　594,000円

ゴルフ遠征皆様、お疲れ様でした。ありがとうございまし
た。長尾さん、藤井会長、藤野幹事、運転お疲れ様でした。
（友國君）
丹生ガバナー補佐、ようこそお越しくださいました。（尾﨑
勝君）
丹生ガバナー補佐、ようこそいらっしゃいました。（藤野君）
友國さん、西山先生、ゴルフ同好会遠征、お疲れ様でした。
（藤野君）
藤井会長、藤野幹事、友國さんにお世話になりました。（西
山君）
本日はありがとうございました。本年一年間ガバナー補佐
としてよろしくお願い申し上げます。また、3月23日、小豆島
のIM参加よろしく。（丹生ガバナー補佐）
早退お詫び。（市原君）

香川第Ⅰ分区ガバナー補佐（小豆島RC）　丹生 兼宏　様
随行者（小豆島RC）　髙橋 正博 様
随行者（小豆島RC）　山本 千呉 様

来訪ロータリアン（5名）

例会変更のご案内

10/25
11/01
11/06
11/08
11/10
11/13
11/20
12/04

水
水
月
水
金
月
月
月

高松南RC
坂出東RC
高松北RC
坂出東RC
高松西RC
高松北RC
東かがわRC
高松北RC

JRホテルクレメント高松
坂出グランドホテル
JRホテルクレメント高松
坂出グランドホテル
JRホテルクレメント高松
JRホテルクレメント高松
かがわ料理店　魚源
JRホテルクレメント高松

→
→
→
→
→
→
→
→

時間変更
坂出第一高等学校
高松市総合体育館　第2競技場
坂出グランドホテル
時間変更
JRホテルクレメント高松 21F　シエロ
JRホテルクレメント高松　玉藻の間
JRホテルクレメント高松

10/25
11/01
11/05
11/04
11/10
11/13
11/19
12/03

水
水
日
土
金
月
日
日

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間
18:30
15:30
12:00
18:00
18:30
18:30
14:30
17:30

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

随行者（小豆島RC）　岡本 芳郎 様
高松グリーンRC　高嶋 浩司君

10/19　高松RC　上池君

メークアップ

10/18　坂出東RC　野村君




