例会変更のご案内

月日	曜	クラブ名	例会場	\rightarrow	月日	曜	場所	時間
10/25	水	高松南RC	JRホテルクレメント高松	\rightarrow	10/25	水	時間変更	18:30
11/01	水	坂出東RC	坂出グランドホテル	\rightarrow	11/01	水	坂出第一高等学校	15:30
11/06	月	高松北RC	JRホテルクレメント高松	\rightarrow	11/05	日	高松市総合体育館 第2競技場	12:00
11/08	水	坂出東RC	坂出グランドホテル	\rightarrow	11/04	土	坂出グランドホテル	18:00
11/10	金	高松西RC	JRホテルクレメント高松	\rightarrow	11/10	金	時間変更	18:30
11/13	月	高松北RC	JRホテルクレメント高松	\rightarrow	11/13	月	JRホテルクレメント高松 21F シエロ	18:30
11/20	月	東かがわRC	かがわ料理店 魚源	\rightarrow	11/19	日	JRホテルクレメント高松 玉藻の間	14:30
12/04	月	高松北RC	JRホテルクレメント高松	\rightarrow	12/03	日	JRホテルクレメント高松	17:30

来訪ロータリアン(5名)

香川第 | 分区ガバナー補佐(小豆島RC) 丹生 兼宏 様

随行者(小豆島RC) 髙橋 正博 様 随行者(小豆島RC) 山本 千呉 様 随行者(小豆島RC) 岡本 芳郎 様 高松グリーンRC 高嶋 浩司君

メークアップ

10/19 高松RC 上池君

10/18 坂出東RC 野村君

ニコニコBOX 創立第2615回例会 18件 計 59,000円 累計 594,000円

立野さんにお世話になりました。(野村君)

阪神タイガース日本シリーズ進出!(松村君)

ゴルフ同好会遠征皆さんお疲れ様でした。西山さん、友國さん、幹事ご苦労様でした。(松村君)

丹生ガバナー補佐、随行の皆様、お越しいただきありがとう でざいました。(藤井君)

ゴルフ遠征お疲れ様でした。(藤井君)

友國さん、西山先生にお世話になりました。(小山君)

出宮さんにお世話になりました。(長尾君)

藤井会長、藤野幹事、長尾さん、長距離運転ありがとうございました。(小山君)

友國さんにお世話になりました。(国領君)

ゴルフ同好会の皆様お世話になりました。友國さんと松村会 長にお世話になりました。(塚田君)

遠征ゴルフで皆さんにお世話になりました。(佐野君)

ゴルフ遠征皆様、お疲れ様でした。ありがとうございました。 長尾さん、藤井会長、藤野幹事、運転お疲れ様でした。 (友國君)

丹生ガバナー補佐、ようこそお越しくださいました。(尾崎 勝君)

丹生ガバナー補佐、ようこそいらっしゃいました。(藤野君) 友國さん、西山先生、ゴルフ同好会遠征、お疲れ様でした。 (藤野君)

藤井会長、藤野幹事、友國さんにお世話になりました。(西山君)

本日はありがとうございました。本年一年間ガバナー補佐としてよろしくお願い申し上げます。また、3月23日、小豆島のIM参加よろしく。(丹生ガバナー補佐)

早退お詫び。(市原君)

ガバナー補佐客話

香川第 | 分区ガバナー補佐、丹生兼宏様より下記の客話(一部抜粋)をいただきました。

- ・50歳で満を持して小豆島RCに入会後21年になること。
- ・ボールペンを自身で作成している吉岡ガバナーのこと。ガバナー訪問は11月7日(火)。
- ・高松東RCのこと(100%出席が素晴らしいこと。例会は出席が基本であること。今期は 卓話重視とのことであるが、色々な人の話を是非聞いて欲しいこと。)
- ・会員増強について、1会員1人の紹介・挨拶訪問を行ったことがあること。

随行者、小豆島RC会長エレクト高橋正博様よりインターシティミーティング (IM) のご案内がありました。

・3月23日(土)13:30より、土庄町立中央公民館(式典)及びオリビアン小豆島(懇親会)で開催予定。テーマは「幸せとは何か?」。

